
 

UCHWAŁA NR 85/2024 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2024  
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm. 1)), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), § 10 pkt. 1 i pkt. 5 

uchwały Nr LXX/515/2023 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 555.114,06 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2024 rok o kwotę 555.114,06 zł 

oraz dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami budżetu - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2024 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą     233.342.436,10 zł  

− po stronie wydatków kwotą    237.761.204,06 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 4.418.767,96 zł nie ulega zmianie. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 
1) Dz.U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693 i poz. 1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2024 r.

Poz. 2370



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku 

                                                                     Zarząd Powiatu: 

Starosta 

Krzysztof Lis  

Wicestarosta 

Robert Fabisiak  

Członek Zarządu 

Arkadiusz Górka   

Członek Zarządu 

Krzysztof Zając  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2370



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 25 000,00

Pozostała działalność 0,00 25 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 549 571,00 8 576 071,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 549 571,00 8 576 071,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

325 202,00 351 702,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 551 805,00 8 042 632,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 551 805,00 8 042 632,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 921 000,00 7 411 827,00

852 Pomoc społeczna 12 295 680,00 12 307 380,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 11 700,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 11 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 452 029,04 1 453 116,10

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 747 242,04 748 329,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

474,04 1 561,10

232 787 322,04 233 342 436,10

85321 1 087,06

1 087,06

Razem: 555 114,06

85205 11 700,00

11 700,00

1 087,06

75411 490 827,00

490 827,00

11 700,00

70005 26 500,00

26 500,00

490 827,00

01095 25 000,00

25 000,00

26 500,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 85/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 18 marca 2024 r.

Rozdział Zmiana

25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2370



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 61 000,00 86 000,00

Pozostała działalność 6 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 506 527,00 1 533 027,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 506 527,00 1 533 027,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 000,00 181 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 241 049,00 266 549,00

4430 Różne opłaty i składki 32 000,00 30 430,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 28 425,00 29 995,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

90 805,00 90 805,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

90 805,00 90 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 500,00 53 888,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 821,70 9 214,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 404,30 1 320,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 340,00 961,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 864,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 739,00 24 557,00

752 Obrona narodowa 37 000,00 37 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 37 000,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 2 240,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 679 000,00 8 169 827,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 550 000,00 8 040 827,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 174 248,00 5 168 821,65

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń

117 100,00 122 526,35

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

40 460,00 171 287,00

-5 426,35

5 426,35

130 827,00

75224 0,00

-260,00

260,00

490 827,00

75411 490 827,00

915,85

-379,00

864,00

-45 182,00

0,00

1 570,00

0,00

75109 0,00

37 388,00

6 393,15

26 500,00

70005 26 500,00

1 000,00

-1 570,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2024 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 85/2024 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 18 marca 2024 r.

Rozdział Zmiana

25 000,00

01095 25 000,00

25 000,00

25 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2370



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

505 000,00 865 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 488,00 1 488,00

801 Oświata i wychowanie 73 471 305,27 73 471 305,27

Technika 31 640 613,21 31 642 713,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 243 000,00 244 600,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 273 385,00 13 270 285,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 947 000,00 950 600,00

Licea ogólnokształcące 20 013 129,85 20 011 029,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 141 064,00 140 764,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 778 008,00 776 208,00

Pozostała działalność 4 037 150,77 4 037 150,77

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 950,00 44 542,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650,00 2 626,00

4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 950,00 6 358,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 350,00 374,00

852 Pomoc społeczna 14 763 380,00 14 775 080,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 144 800,00 156 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 109 000,00 120 700,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 730 179,04 6 731 266,10

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 746 874,04 747 961,10

4270 Zakup usług remontowych 500,00 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 68 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 474,04 1 561,10

237 206 090,00 237 761 204,06

-400,00

1 087,06

Razem: 555 114,06

11 700,00

85205 11 700,00

11 700,00

400,00

1 087,06

85321 1 087,06

80195 0,00

-408,00

-24,00

408,00

24,00

-3 100,00

3 600,00

80120 -2 100,00

-300,00

-1 800,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

80115 2 100,00

1 600,00

360 000,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2370


		2024-04-26T12:49:07+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




